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SF Trec Team Drawstring Bag 05
Special Forces - Trec

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18973

Opis produktu

SF Trec Team Drawstring Bag 05 Special Forces - Trec

Oryginalny worek, który doskonale sprawdzi się w roli torby na buty. Może pełnić także rolę prostego plecaka.
Wykonany z wysokiej jakości materiału gwarantującego odpowiednią wytrzymałość na codzienne użytkowanie.
Posiada specjalne sznurki umożliwiające zmniejszanie jego rozmiaru. Wszystko utrzymane jest w militarnej
stylistyce, co z pewnością przypadnie Ci do gustu. Polecamy!
 

WYSOKIEJ JAKOŚCI WOREK SPORTOWY MOGĄCY PEŁNIĆ ROLĘ PLECAKA
WYRÓŻNIA SIĘ NADZWYCZAJNĄ PAKOWNOŚCIĄ ORAZ MILITARNYM STYLEM
WYKONANY JEST Z WYTRZYMAŁEGO MATERIAŁU NA BAZIE PRAKTYCZNEGO PROJEKTU
MOŻE PEŁNIĆ ROLĘ WORKA NA BUTY LUB INNE AKCESORIA TRENINGOWE
POSIADA SPECJALNE SZNURKI UMOŻLIWIAJĄCE ZMIANĘ JEGO ROZMIARU

Trec Torba Special Forces (Drawstring Bag) 05 – wysokiej klasy worek sportowy zaprojektowany z myślą o osobach
aktywnych, które poszukują specjalnego worka na buty oraz inne akcesoria treningowe. Worek posiada dwa sznurki, które
pełnią także rolę szelek. Może on służyć również jako prosty plecak. Wyróżnia się ciekawą kolorystyką utrzymaną w
militarnym stylu oraz nadspodziewanie dużą pojemnością.
 

Trec Torba Special Forces (Drawstring Bag) 05 – ciekawe dopięcie wyposażenia wszystkich sportowców ceniących
praktyczne i trwałe rozwiązania. Jest to produkt należący do linii Special Forces. Jedną z ról sznurków jest zapewnienie
możliwości skompresowania rozmiaru worka, jeżeli nie jest pełny. Sięgnij po praktyczny produkt i nie przepłacaj.
 

ZALETY TREC TORBA SPECIAL FORCES (DRAWSTRING BAG) 05

Wysoka jakość wykonania i zastosowanych materiałów, gwarantuje trwałość i wytrzymałość podczas codziennego
użytkowania. Ciekawa kolorystyka utrzymana w militarnym stylu, doskonale współgra z innymi elementami wyposażenia z
serii Special Forces.
 

STOSOWANIE TREC TORBA SPECIAL FORCES (DRAWSTRING BAG) 05

Proponowana „torba” treningowa może pełnić szereg ról, w tym worka na bury oraz plecaka, w którym pomieścisz wszystkie
niezbędne podczas treningu akcesoria. Sposób, w jaki go wykorzystasz jest w pełni zależny od Twoich potrzeb. Jeżeli lubisz
militarny styl i cenisz praktyczne oraz trwałe rozwiązania – będą to doskonale zainwestowane pieniądze
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